CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

Risorse Umane, Affari Generali, Servizi
DIPARTIMENTO Demografici
SETTORE UFFICIO DI GABINETTO
DETERMINAZIONE

~ N. 52 del 05.

Oggetto: Corresponsione compensi produttivita collettiva 1 semestre 2010

L'anno 2011, addi 23 del mese di marzo, alle ore 12.30 nel proprio ufficio
IL DIRIGENTE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilit?;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto I'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;

Visto la disposizione del Sindaco prot. 63533/U del 23 dicembre 2010;

Vista la nota del Dipartimento Affari Generali prot. 303 del 04. gennaio 2011, per
I'assegnazione del premio di performance ( art. 34 CCDI 2009-2010 ),1 semestre 2010 ;
Visto che la struttura & stata assegnata una dotazione finanziaria di € 2.923,30

Visti i criteri per la ripartizione in percentuale della dotazione finanziaria come sopra
determinata per i singoli’para‘metri e le modalita di attribuzione dei compénsi del 1°

semestre 2010 del personale ufficio del gabinetto



Atteso che il sottoscritto ha provveduto, sulla scorta dei criteri richiamati, a valutare le
prestazioni dei singoli dipendenti assegnati al settore, e ad attribuire ai medesimi i
compensi incentivi mediante le schede di valutazione individuali per l'importo € 2.923,30
Ritenuto di dover corrispondere ai dipendenti |’ assegnazione del premio di performance

del 1° semestre 2010, come sopra richiamata;

DETERMINA

- di corrispondere i compensi individuali di produttivita collettiva del 1° semestre
2010, al personale del ['Ufficio di Gabinetto di cui all’allegato elenco A , per gli
importi a fianco di ciascuno indicati, per la somma di € 2.923,30 , sulla base delle
valutazioni e prestazioni effettuate dal responsabile del servizio attraverso le
schede individuali agli atti;

- di imputare la spesa per il solo 1° semestre 2010, somma risulta gia impegnata al
capitolo 1605 , dell’'esercizio Finanziario 2011 " fondo risorse umane e produttivita
collettiva 20107;

- di dare atto che la presente determinazione ;

- €& esecutiva da oggi ed é trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario per
adempimenti di cui all’art. 39 del vigente Regolamento di contabilita;

- va comunicata, per conoscenza alla Giunta Comunale tramite il Segretario
Comunale ;

- va annotata nel Registro delle determinazioni conservato presso il Dipartimento
AA.GG.;

- va pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi

| Procedimento Il Wﬁg}erﬁe

Vi
mministrativo Dr.f*‘U/dgﬁcd Rossi

/?’Iazzucco L

Terracina, 23.03.2011

Il Responsabile d

Collaborator
Crescenz,

/

4




CITTA' DI TERRACINA

PERSONALE GABINETTO DEL SINDACO

PRODUTTIVITA' | SEMESTRE 2010

NOME CAT.| Quota fissa Quota variabile Totale
1 Di Girolamo Bruna C1 Inon viene erogatanon viene erogata
2 |Longarini Everardo p30] C1 | € 589,87 | € 416,48 | € 1.006,35
3 Savelli Simona C1]€ 611,22 | € 299,04 | € 910,26
4 Trilld Antonio Cl1 1€ 611,22 | € 39547 | € 1.006,69
€ 1.812,31 | € 1.110,99 | € 2.923,30




Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.sa Ada Nasti

AL

Terracina, ___0C. 95 - 241




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Segretario Generale, su conforme dich;grazione del messo comunale, certifica che
copia del presente provvedimento viene. affisso all’albo pretorio di questo Comune per

quindici giorni consecutivi a partire dal og Y, o % , reg. n®

Il Segretarig.) Generale
Dott. Luigi Rilone

Terracina, lé % E‘*’%éi%& Eﬁﬁ

¥ FviaBLrcaro



